
 岩中・岩高・岩東卒業生の皆様へ  

 
 
 
 
 

 

2003年 総会・懇親会開催のご案内 

 
 本州では梅の便りも聞かれ始めますが、母校のある北海道岩見沢はまだまだ雪の中だと思います。 
 皆様お変わりなくご健勝のことと存じます。さて今年も下記の要領で東京地区「岩中・岩高・岩東同窓

会」懇親会と総会を開きたく、ご案内をさせていただきます。多くの会員の皆様とお目にかかれますこと

を楽しみにしておりますので、お誘いの上ご出席いただきますようお願い申し上げます。 
２月吉日 

 
東京同窓会会長 松浦敬紀 
総会幹事 45期卒業生一同 

 

日時：2003（平成 15）年 6 月 7 日（土曜日）午後 2 時～ 

会場：東京會舘 11 階シルバールーム 
〒100-0005 東京都千代田区丸の内3-2-1 ☎03-3215-2111（代表） 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JR 東京駅 丸の内南口より徒歩10分 
JR 有楽町駅 国際フォーラム側口より徒歩5分 

地下鉄千代田線二重橋前駅 都営三田線日比谷駅 有楽町線有楽町駅 なども最寄り駅です。 
駅に掲示されている周辺案内図を確認して下さい。 



■総会予定議題 
（１） 平成14年度会計報告   （２）副会長・事務局長選任の件 
（３） 規約改正の件    （４）その他 
 
■来賓予定 
 岩見沢東高校校長 江良保宏様 
 大地会会長 小島良友様   事務局 山田延彦様 
 （江良様・小島様からはご挨拶をいただく予定です） 
 
■スピーチ 
 株式会社歌舞伎座 代表取締役副社長 宮崎恭一様（24期）より歌舞伎にまつわるテーマでお話いただく

予定です。 
 
■会費・懇親会費について 
 年会費は1,000円です。（総会・懇親会に出られない方もご負担ください。） 
 総会・懇親会参加費は9,000円です。ただし70期（平成8年）以降に卒業された若い世代の方は 

優遇参加費として4,000円といたします。 
※ 昨年まで実施していた1～27期生の方々への割引は今回より廃止いたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
★お問い合わせは……… 
東京同窓会42回総会・懇親会幹事（45期） 

学年幹事 渡邉芳樹（TEL 0424-85-3087    勤務先 03-3502-6760 ） 
事務担当 斉藤 豊（TEL 043-237-3253） 
会計担当 立川由美（TEL 03-3721-3139） 

 

◎出欠の確認ハガキを返送ください。 
総会・懇親会への出欠を同封のハガキにご記入の上、４月１0 日（木）までに投函願います。 

 切手は不要です。住所などに変更があった方はその旨を通信欄にご記入願います。 

◎ご欠席の方は会費のみ、振込みをお願いします。 
総会・懇親会へご出席いただけない方は、同封の振込用紙に振込人名をご記入の上、最寄の郵便局にて会

費（1,000円）を振り込みください。振込人名には卒業期または卒業年度を併記願います。 
なお振込手数料（窓口70円・機械60円）が別途必要となります。 

 総会・懇親会へご出席の方は、当日お支払いいただきますので振込みの必要はありません。 

◎ご出席の方は当日、会費・参加費を現金でお持ちください。 
総会・懇親会へご出席の方は、当日受付にて会費・懇親会参加費を現金にてお支払い下さい。 
70期（平成8年）以降に卒業された若い世代の方は合計5,000円です。 
70期（平成8年）より前に卒業された一般の方は合計10,000円となります。 

 受付にて領収書をお渡しいたします。 


